
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

73 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (24)
MOTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (147, 170, 197, 226)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (276)
AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (25, 64, 67, 90, 106, 142)

======================================================
PÁTIO: MATO DENTRO

AV. MARCELINO BRESSIANI, Nº 280 - JD. MARCELINO

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (273)
AUTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (37, 42, 58, 109)

======================================================
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (15)
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (146, 160, 162, 165, 173, 177, 183, 185, 190, 199, 201,

206, 207, 219, 223, 225, 241, 249)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (278)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (5, 3, 9)
AUTO PARA DESMONTE: 30 LOTES (26, 28, 30, 31, 32, 40, 44, 50, 51, 54, 66, 72, 74, 77, 78,

80, 81, 88, 92, 93, 95, 105, 107, 110, 111, 112, 115, 128, 135, 141)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (258, 272)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0003  
PLACA: ELV6927; CHASSI: 9BFZC52P7AB894029; MOTOR: QFKB-A894029; 
FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00182968553; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2017; 

0005  
PLACA: DDW6008; CHASSI: 9BWCA05X11T143836; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757117767; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0009  
PLACA: DNO0750; CHASSI: 935FCN6A85B733055; MOTOR: 10DBTP-0003576; 
CITROEN/C3 EXCL 16 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862026326; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2017; 

0015  
PLACA: BPS4398; CHASSI: 9C2NC4310AR012610; MOTOR: NC43E1-A012610; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00178163600; DATA DE 
APREENSÃO: 21/06/2017; 

0024  
PLACA: EJO3723; CHASSI: 9C2NC4310BR004179; MOTOR: NC43E1-B004179; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251901262; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2016; 

0025  
PLACA: BLC6777; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT073687; MOTOR: SP0219128; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604201788; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2016; 

0026  
PLACA: CRC7884; CHASSI: 9BGTT08C0XB312515; MOTOR: NJ0002705; 
GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714493546; DATA DE APREENSÃO: 
09/04/2017; 

0028  
PLACA: CCP2160; CHASSI: BS158853; MOTOR: BK045325; VW/VW FUSCA 1500; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425236340; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2017; 

0030  
PLACA: BIP6258; CHASSI: BT109828; MOTOR: BI017078; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00435682490; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2017; 

0031  
PLACA: BJC5554; CHASSI: 9BWZZZ54ZNB240075; MOTOR: US079507; VW/APOLO
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603335420; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2017; 

0032  
PLACA: DRH6327; CHASSI: 9BD25504568774303; MOTOR: 178E8011*6744139*; 
FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880015888; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0037  
PLACA: CNB9484; CHASSI: 9BD178096W0609960; MOTOR: 178A3011*5432478*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698320883; DATA DE APREENSÃO: 
17/09/2015; 

0040  
PLACA: CLY4021; CHASSI: 8A1TA13ZZVS013254; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/GM 
SPACE V TA13; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690759703; DATA DE APREENSÃO: 
11/08/2017; 

0042  
PLACA: CBM3047; CHASSI: 9BD255043S8450912; MOTOR: 146B8011*4406830*; 
FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642378940; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2015; 

0044  
PLACA: LMB1323; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB584721; MOTOR: 1756997; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624971937; DATA DE 
APREENSÃO: 15/07/2015; 

0050  
PLACA: BOC9358; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT009794; MOTOR: BR089968; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386355665; DATA DE APREENSÃO: 
26/04/2017; 

0051  
PLACA: GMS0207; CHASSI: 9BWZZZ30ZET429361; MOTOR: BP003393; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266843999; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2017; 

0054  
PLACA: CBE9650; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB743910; MOTOR: USC074153; 
FORD/ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639617166; DATA DE 
APREENSÃO: 11/07/2017; 



0058  
PLACA: CFS8684; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT105203; MOTOR: SEM ACESSO ; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415901251; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2015; 

0064  
PLACA: BOE0473; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB410373; MOTOR: 1606774; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615902375; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0066  
PLACA: DMW2346; CHASSI: 9BGRD08X04G169414; MOTOR: 6V0050335; 
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824561724; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2017; 

0067  
PLACA: MYD2264; CHASSI: 9BD17808122345504; MOTOR: 178D9011*5407712*; 
FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779460553; DATA DE 
APREENSÃO: 04/06/2016; 

0072  
PLACA: CMO2931; CHASSI: 9BD178226W0685916; MOTOR: 178A3011*5507840*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700869042; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2014; 

0074  
PLACA: CNT7513; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB094051; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427861594; DATA DE 
APREENSÃO: 13/04/2017; 

0077  
PLACA: CEF7646; CHASSI: 9BD159542T9150589; MOTOR: 159B7011*9146527*; 
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650368428; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2017; 

0078  
PLACA: BQV8051; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT003770; MOTOR: UE137334; 
VW/SAVEIRO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376648228; DATA DE APREENSÃO:
09/08/2017; 

0080  
PLACA: DIA5860; CHASSI: 9BWDA05X22T149327; MOTOR: AZP054339; 
VW/PARATI 16V SUNSET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782564046; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2017; 

0081  
PLACA: GVG1759; CHASSI: 9BWZZZ373YP067454; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733179371; DATA DE APREENSÃO: 
26/03/2017; 

0088  
PLACA: DLB4425; CHASSI: 9BWEC05X93P035169; MOTOR: UDH317885; 
VW/SAVEIRO 1.8 PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802521134; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2017; 

0090  
PLACA: CCF0148; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP005932; MOTOR: UP279311; 
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365109908; DATA DE APREENSÃO: 
10/07/2016; 

0092  
PLACA: CLE0726; CHASSI: 9BD178026V0422710; MOTOR: 178A3011*5239438*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685655172; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2017; 

0093  
PLACA: DKP4946; CHASSI: 9362A7LZ94B013314; MOTOR: 7LZ10TR01-Q076852; 
PEUGEOT/206 10 SENSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822987023; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0095  
PLACA: CTH0931; CHASSI: 9BWZZZ21ZFP006805; MOTOR: BA105701; VW/KOMBI
FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348801106; DATA DE APREENSÃO: 
07/08/2017; 

0105  
PLACA: COE2717; CHASSI: 9BWZZZ21ZFP008124; MOTOR: BF758228; VW/KOMBI
FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360196888; DATA DE APREENSÃO: 
09/03/2017; 

0106  PLACA: KPB8763; CHASSI: 9BGSJ19P0XC725619; MOTOR: SEL0003152; 



GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715235419; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2015; 

0107  
PLACA: CAT4672; CHASSI: 9BD146000S5514532; MOTOR: 146C4011*4318787*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637084799; DATA DE 
APREENSÃO: 12/06/2016; 

0109  
PLACA: COG5824; CHASSI: 9BG5JK11ZFB011745; MOTOR: 18A*31051409; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345790863; DATA DE 
APREENSÃO: 07/07/2015; 

0110  
PLACA: BHE3005; CHASSI: ZFA160000R5088719; MOTOR: 160E2011*9282278*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630875626; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0111  
PLACA: DAP8906; CHASSI: 9BWCA05X01P043655; MOTOR: SEM ACESSO ; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748734902; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0112  
PLACA: CIA2550; CHASSI: 9BD178237V0204101; MOTOR: 178A5011*4959732*; 
FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670409472; DATA DE APREENSÃO: 
27/07/2017; 

0115  
PLACA: BOU0492; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB565271; MOTOR: USC012427; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621931713; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2017; 

0128  
PLACA: BFM5535; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP227305; MOTOR: UD017834; 
VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368959163; DATA DE 
APREENSÃO: 21/03/2017; 

0135  
PLACA: DXV0303; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB501261; MOTOR: UL004032; 
VW/LOGUS GLS 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617082413; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2017; 

0141  
PLACA: CIP0077; CHASSI: 1FTCR10X3TTA47015; MOTOR: SEM ACESSO ; I/FORD 
RANGER XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659964023; DATA DE APREENSÃO: 
14/03/2017; 

0142  
PLACA: DJE8865; CHASSI: 9BGXL75G06C150908; MOTOR: G60007495; 
GM/MERIVA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874193486; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2016; 

0146  
PLACA: FEL1264; CHASSI: 9C6KE1950E0018455; MOTOR: E3L2E-026049; 
YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00594835704; DATA 
DE APREENSÃO: 20/02/2016; 

0147  
PLACA: DOQ8865; CHASSI: 9C2KC08107R011002; MOTOR: KC08E1-7011002; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896289354; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0160  
PLACA: BFU3245; CHASSI: CG125BR1405022; MOTOR: CG125BR-1404807; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376227524; DATA DE 
APREENSÃO: 18/01/2017; 

0162  
PLACA: AQE1475; CHASSI: LAAAAKJT680000131; MOTOR: JL158FMI-2*0802373*; 
I/JIALING TRAXXJH125 35A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968951562; DATA DE 
APREENSÃO: 27/04/2017; 

0165  
PLACA: JMS2187; CHASSI: 9C2JC250WVR029810; MOTOR: JC25E-W029810; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701600004; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2017; 

0170  PLACA: DSV0708; CHASSI: 9C2JA0101JR102382; MOTOR: JC18E-1002388; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415628334; DATA DE 



APREENSÃO: 07/01/2016; 

0173  
PLACA: DOE9082; CHASSI: 9C2KC08305R801290; MOTOR: KC08E3-5801290; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848737385; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2017; 

0177  
PLACA: DWZ2191; CHASSI: 9C2KC08108R088963; MOTOR: KC08E1-8088963; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946046301; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0183  
PLACA: FIV2347; CHASSI: 9C2KC1650ER504281; MOTOR: KC16E5-E504281; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00594153620; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2017; 

0185  
PLACA: BVK8694; CHASSI: 9C2JC2501RRS17462; MOTOR: JC30E7-8705740; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629202044; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0190  
PLACA: DCI5708; CHASSI: 9C2JC3010YR109374; MOTOR: JC30E1-Y109374; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739017322; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2017; 

0197  
PLACA: DOY1996; CHASSI: 9C2KC08107R011313; MOTOR: KC08E1-7011313; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894010212; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2016; 

0199  
PLACA: DEQ1251; CHASSI: 9C2JC30102R011530; MOTOR: JC30E1-2011530; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770266711; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2017; 

0201  
PLACA: DNJ7082; CHASSI: 9C2JC30705R020320; MOTOR: JC30E7-5020320; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854045007; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2017; 

0206  
PLACA: EJN6304; CHASSI: 9C6KE1520B0037135; MOTOR: E3G9E-037139; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348804636; DATA DE 
APREENSÃO: 11/07/2017; 

0207  
PLACA: DOQ8507; CHASSI: 9C2KC08106R888979; MOTOR: KC08E1-6888979; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879920807; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0219  
PLACA: DFC7245; CHASSI: 9C2JC30102R162704; MOTOR: JC30E1-2162704; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776702734; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2017; 

0223  
PLACA: DRY4134; CHASSI: 9C2KC08106R870038; MOTOR: KC08E1-6870038; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877660611; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2017; 

0225  
PLACA: BSB2252; CHASSI: 9C2JC250TTR061912; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656443383; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2017; 

0226  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 94J2XDCBBBM040402; MOTOR: JCBB106856; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
26/09/2016; 

0241  
PLACA: EXC3937; CHASSI: 9C2JC4110CR410269; MOTOR: JC41E1-C410269; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354016431; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0249  
PLACA: DCI9407; CHASSI: 9C2JC30101R208542; MOTOR: JC30E1-1208542; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762923547; DATA DE 
APREENSÃO: 21/06/2017; 



0252  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 09 CARROS, 18 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0258  
PLACA: BOE1678; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT185318; MOTOR: SEM MOTOR; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615287530; DATA DE APREENSÃO: 
06/03/2016; 

0272  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-1011424; BICICLETA MOTORIZADA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017; 

0273  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CEHBA50TM42395; MOTOR: HA07E-X010609; HERO 
PUCH 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015; 

0276  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

0278  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2018922; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CAIEIRAS, 27 de Setembro de 2017

________________________________ 
Carlos Roberto Batista dos Santos 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS
	73 LOTES

